
Malechowo, dn. 27.11.2017 r.  

 

 

Sprawozdanie 

z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Malechowo na lata 2017-2023 

W okresie od 6 listopada do 20 listopada 2017 r. odbyły się konsultacje społeczne z mieszkańcami 

gminy w celu poznania opinii i uwag mieszkańców Gminy Malechowo na temat treści ujętych                                

w „Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023”. 

Ww. konsultacje zostały przeprowadzone na podstawie Zarządzenia nr 364/2017 Wójta Gminy 

Malechowo z dnia 06.11.2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023. 

Zasięg konsultacji miał charakter ogólnogminny, a uczestniczyć w nich mogli wszyscy mieszkańcy 

Gminy Malechowo.  

Formy przeprowadzenia ww. konsultacji: 

1) w formie papierowej poprzez wypełnienie formularza i złożenie w Urzędzie Gminy Malechowo, 

76-142 Malechowo 22A) oraz przez przesłanie wypełnionego formularza drogą pocztową na 

adres urzędu, 

2) w formie elektronicznej poprzez wypełnienie formularza udostępnionego na stronie 

www.malechowo.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo oraz 

przesłanie na adres: promocja@malechowo.pl. 

W ramach konsultacji wpłynęły dwa formularze zgłaszania uwag. Po przeanalizowaniu ich uwag 

postanawia się częściowo je uwzględnić i wprowadzić do projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Malechowo na lata 2017-2023”.  

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna była Sekretarz Gminy Malechowo. 

Niniejsze sprawozdanie publikuje się na stronie internetowej Gminy www.malechowo.pl, Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Malechowo.  

 

 

 

                                                                                                   Wójt Gminy Malechowo 

                                                                                                   (-) Radosław Nowakowski 
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